



Sigtuna 2024-04-22

FÖRENINGEN FC ARLANDAS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Under det gångna året har föreningen FC Arlanda upplevt en framgångsrik sportslig period för A-herrlaget som placerade sig på 4:e plan i division 2. Damlaget var i startgroparna men dessvärre kunde vi inte få träningstider som var rimliga för att kunna komma igång med laget. Dock så jobbar vi med att ha bättre förutsättningar för att kunna starta ett Damlag i framtiden.

Året 2023 präglades av omvärldshändelser och ett tufft ekonomiskt år för våra sponsorer, men vi navigerade oss genom utmaningarna med styrka och motivation. Ungdomsverksamheten fortsatte med sin strategi att fostra talanger från de egna leden, vilket är något vi är mycket stolta över.

Styrelsen arbetar aktivt med att utveckla större visioner och mål för både föreningen och den kommun vi verkar inom. FC Arlanda befinner sig mitt i en positiv utveckling, med en ökning av medlemmar och fler lag som inkluderar spelare från hela kommunen. Tidigare bestod medlemsbasen huvudsakligen av individer från områden nära Märsta, men nu har vi lyckats attrahera medlemmar även från Sigtuna.

Föreningen har tidigare haft en majoritet av medlemmar med invandrarbakgrund, vilket varit ett kännetecken för vår organisation. Idag har dock denna bild förändrats något, då vi fått fler medlemmar utan invandrarbakgrund. Detta gör oss mycket stolta, eftersom vi nu är en förening där alla kan känna sig välkomna.

Antalet spelare och medlemmar ökar stadigt, vilket innebär att anläggningarna i vår kommun är hårt belastade. Vi har en pågående dialog med kommunen angående detta, men kan inte undgå att påverkas av utmaningarna.

Ekonomiskt befinner vi oss i en mycket god balans, tack vare ansvarsfull förvaltning av ekonomin och ett stort antal sponsorer som är villiga att stödja den positiva utveckling vi upplever inom föreningen.

STYRELSENS ARBETE:

Styrelsen består av följande personer:

Ordförande: Daniel Mancilla

Kassör: Peter Aslan

Sekreterare: Pierre Messo

Ledamöter: Sten Carlgren och Michel Moussan

Suppleant: Vakant

Följande personer har också stöttat föreningen och styrelsen i sitt arbete:

Valberedningen: Fady Azizsson och Toni Lahdo

Redovisningskonsult: Pamela Elias Iskandar



Sigtuna 2024-04-22

Sedan förra årsmötet har styrelsen genomfört 10 protokollförda styrelsemöten. Mycket arbete har lagts ned på att organisera hela föreningen och stötta föreningskollegor för att förbereda föreningen inför den starka utveckling som man beslutat att följa. Utöver dessa möten har styrelsen haft löpande dialog i digitala forum för att säkerställa att visionen och målen upprätthålls.

EKONOMI:

Under 2023 redovisades ett positivt resultat om cirka 13 000 kronor. Detta är resultatet av aktiva ekonomiska beslut samt gediget arbete med sponsring och samarbeten. De största kostnaderna utgjordes av löner och spelplankostnader.

SENIORVERKSAMHET:

Målsättningen för A-herrlaget var att hålla sig till övre halvan i division 2, vilket FC Arlanda lyckades med. Samtidigt har ett ihärdigt arbete genomförts för att värva etablerade och erfarna spelare från högre divisioner, vilket vi har gjort genom ett ihärdigt arbete.

UNGDOMSVERKSAMHET:

Under 2023 har ungdomsverksamheten varit ansträngande eftersom föreningen drabbats av brist på personal som kan delta i aktiviteter förenade med dessa verksamheter. På grund av detta har styrelsen och sportkommittén arbetat med att hitta någon som kan ansvara mer för dessa områden. Nyligen beslutade styrelsen att tillsätta Liba Yousef som ersättare till Ungdomsansvarig Angelo Constantine, en engagerad föreningskollega med hög kompetens.

MEDLEMMAR:

Föreningen hade under året 393 medlemmar.

SOMMARFOTBOLLSSKOLA:

Tyvärr uteblev sommarfotbollsskolan 2023 på grund av brist på personliga resurser för att samordna detta. För år 2023 planerar vi att arrangera en sommarfotbollsskola.

SAMUEL ELIAS DAGEN:

Som enad förening anordnades en dag för att hedra Samuel Elias som gick bort under tragiska omständigheter.

UTBILDNING:

Under året har det hållits ett stort antal interna utbildningar. Utbildningar riktade till våra tränare men även inom det administrativa föreningsarbetet.

MÅL OCH VISION:

Föreningens fortsatta mål är att växa, utveckla, utbilda och etablera sig som det självklara valet för fotbollsspelare och ledare i kommunen. Vi strävar efter att växa som förening med kvalitet och organisation.

Föreningen kommer att fortsätta att växa och fördjupa sitt samarbete med kommunen för att vara delaktig i en positiv utveckling gällande de utmaningar som kommunen står inför. Exempelvis kommer föreningen att inleda samarbeten med kommunens skolor för att informera om idrottens positiva inverkan i livet.



Sigtuna 2024-04-22

Vidare kommer vi att påbörja arbetet med att etablera "Nattfotbollen i Midgårdsvallen", ett initiativ för att sysselsätta våra ungdomar med aktiviteter som har en positiv inverkan.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Daniel Mancilla".

Styrelseordförande FC Arlanda

Daniel Mancilla